m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005395. 17-11-2023. h. 18: 44

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&p’a %a wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //@4 o %&¢M¢

IL DIRIGENTE

VISTA la nota M-PI prot. n. AOODRTO Registro Regionale dei Decreti Direttoriali 1036 del
22.08.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale della Toscana con la quale si forniscono le
indicazioni relative all’attribuzione degli incarichi aggiuntivi di reggenza delle istituzioni
scolastiche sottodimensionate applicando 1 criteri della Contrattazione collettiva decentrata
regionale sottoscritta il 28 agosto 2012 della quale ¢ confermata la validita per quanto applicabile

anche per I’anno scolastico 2023/2024;

RILEVATO che, nella provincia di Grosseto risulta sottodimensionata la sede dell’Istituto

Comprensivo di Santa Fiora come da DDG USR Toscana n. 724 del 25/05/2023:

VISTO D’esito negativo degli interpelli prot. 3831 del 25 agosto 2023 e prot. 5111 del 31 ottobre
2023;

VISTA la necessita di garantire le condizioni di efficienza e di qualita dell’attivita amministrativa,

finanziaria e gestionale dell’istituzione scolastica;

VISTA la propria nota prot. 5200 del 09 novembre 2023 in applicazione dei criteri della
Contrattazione Decentrata Regionale del 28 agosto 2012, relativa alla proposta di abbinamento
dell’Istituto Comprensivo di Santa Fiora con I’Istituto Comprensivo di Pitigliano con riguardo alla

vicinorieta tra sedi, alla tipologia di scuola e alla peculiarita delle Istituzioni Scolastiche;

VISTA la successiva nota prot 5387 del 17 novembre 2023 con la quale si comunicava il
nominativo del DSGA Rappoli Daniele, titolare presso 1’Istituto Comprensivo di Pitigliano, per

I’affidamento dell’incarico aggiuntivo di reggenza dell’Istituto Comprensivo di Santa Fiora

VISTA la nota prot. m_PI AOODRTO del 17 novembre 2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale

della Toscana nella quale si autorizzava il suddetto incarico;

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@jistruzione.it Laura Rappuoli
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. n.: +39 0564 420813




,,,//%W/&l}/fe/?/& A/ ;%27‘/%;%?&%/& e aes/ ;////97/&'/&

%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ /4/&4 o %&aﬂﬂ
Antste: Tersitiriak ot Crossete

CONSIDERATA [D’estrema urgenza di ricoprire tale sede stante 1’avvenuto avvio dell’anno
scolastico
DISPONE

I’attribuzione dell’incarico di reggenza al DSGA Rappoli Daniele - gia titolare c/o Istituto
Comprensivo di Pitigliano - presso 1’Istituto Comprensivo di Santa Fiora GRIC822006 a partire
dal 20.11.2023 fino al 31.08.2024.

Il Dirigente Scolastico comunichera 1’avvenuta presa di servizio e provvedera a redigere ¢ a

notificare I’incarico.
I1 presente decreto ¢ pubblicato sul sito di questo Ufficio.

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da

Al Sito web I\CIIEII\I_l'_I'ASTI RENATA
. 0 = MINISTERQ
Alle scuole interessate DELL'ISTRUZIONE
Alle OOSS o
Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it Laura Rappuoli
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it tel. n.: +39 0564 420813




		2023-11-17T16:48:26+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-11-17T18:44:48+0100
	protocollo




